证券代码：836675         证券简称：秉扬科技        公告编号：2024-061

攀枝花秉扬科技股份有限公司

关于陶粒支撑剂中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

攀枝花秉扬科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国石油物资有

限公司的中标通知书（招标编号：ZY24-Z312-JC055），在由中国石油天然气集

团有限公司组织的2024年度陶粒支撑剂集中采购(带量)项目公开招标中，确定

公司为2024年度陶粒支撑剂中标供应商。

根据中标通知书内容，公司将按中选标包及物资明细向中国石油天然气集

团有限公司下属单位提供陶粒支撑剂，数量为12.369万吨。公司将尽快签署及

履行相关合同。

上述内容为中国石油天然气集团有限公司2024年度陶粒支撑剂集中采购(带

量)项目公开招标中标结果，实际数量以客户具体使用为准，请广大投资者谨慎

决策，注意防范投资风险。

特此公告。

备查文件目录

1、《中标通知书》

 攀枝花秉扬科技股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 21 日